
  
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

 ORDENANZA Nº  

 NEUQUÉN,  
 

VISTO, el Expediente S-05789/24; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante el Artículo 24° de la Ordenanza N° 0087/10 - Reglamento 

Interno de funcionamiento del Consejo Superior - se establece que en la última sesión ordinaria 

del año el Consejo Superior se determinarán los días y horarios de sesión para el año siguiente; 

Que la Secretaría del Consejo Superior presenta una propuesta de 

calendario de sesiones ordinarias y reuniones de comisiones para el año 2025; 

Que el Consejo Superior en sesión ordinaria del 04 de diciembre de 2024, 

trató y aprobó por unanimidad el calendario de sesiones ordinarias y reuniones de comisiones para 

el año 2025; 

Por ello: 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE 

O R D E N A: 

ARTÍCULO 1º: APROBAR el calendario de sesiones ordinarias y reuniones de comisiones del  

Consejo Superior para el año 2025, según el Anexo Único que se adjunta a la 

presente. 

ARTÍCULO 2º: COMUNICAR a todas las Unidades Académicas de lo resuelto en la presente. 

ARTÍCULO 3º: REGÍSTRESE, comuníquese, publíquese y archívese. 

  



 
Universidad Nacional del Comahue 

Consejo Superior 

  

 ORDENANZA Nº  
 

 

ANEXO ÚNICO 

CALENDARIO DE SESIONES ORDINARIAS Y REUNIONES DE COMISIONES DEL 

CONSEJO SUPERIOR 

AÑO:2025 

 

 

 
SESIONES REUNIONES DE COMISIONES 

1° Sesión 26 de Febrero 27 de Febrero 

2° Sesión 19 de Marzo 20 de Marzo 

3° Sesión 23 de Abril 24 de Abril 

4° Sesión 21 de Mayo 22 de Mayo 

5° Sesión 25 de Junio 26 de Junio 

6° Sesión 30 de Julio 31 de Julio 

7° Sesión 13 de Agosto 14 de Agosto 

8° Sesión 17 de Septiembre 18 de Septiembre 

9° Sesión 15 de Octubre 16 de Octubre 

10° Sesión 12 de Noviembre 13 de Noviembre 

11° Sesión 3 de Diciembre 4 de Diciembre 

 


	Texto2: 09 DIC 2024
	Texto1: 0768
		2024-12-06T13:06:42-0300
	ALFONSO Maria Victoria


		2024-12-09T10:17:18-0300
	GENTILE Maria Beatriz




